
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 25. 11. 2015
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 26.11.2015 � 18:42:42

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Ladislav Bulín, Pavel Babor, Marie Košařová, Jaroslav Bulín
Omluveni: Zdeněk Rom
Hosté: Jaroslava Romová 

Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji 9.
zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2015, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 6 členů
zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.

Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:
Program: 
1/ Přivítání a zahájení
2/ Kontrola usnesení z minulé schůze
3/ Schválení prodeje pozemku č. 80 v k.ú. Bílov v Čechách
8. Diskuze a různé 
9/  Usnesení a závěr
 Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem o rozšíření bodů
jednání.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem pan J. Slach a
p. L. Bulín. Bylo konstatováno, že usnesení z minulého zasedání jsou splněna nebo průběžně
plněna.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 3/ Starosta oznámil zastupitelům, že je obec povinna do 1 měsíce legalizovat stavbu na pozemku
č. 80 v katastru obce. Šetřením bylo ale zjištěno, že stavba (vodárna) je v majetku Bílovské
zemědělské a.s., jedná se o výměru 23 m2. Při ústním jednání s ředitelem Bílovské zemědělské a.s.,
Ing. Pavlem Janským, padl návrh, aby obec tento pozemek společnosti odprodala. Vyřešila by se tím
„stavba na cizím pozemku.“ Zastupitelé jednomyslně záměr schválili a pověřili starostu zveřejněním
informace na úřední desce. Lhůta začne běžet od 26. 11. 2015.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 4/ Diskuze a různé- starosta informoval o tom, že se přihlásil za obec k dražbě lesa, o které se
hlasovalo na minulém zasedání, a že složil dražební jistotu. Zastupitelé informaci bez připomínek
vzali na vědomí.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Protože nebylo dalších příspěvků, starosta uzavřel zasedání a navrhl následující usnesení:
9. usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 25. 11. 2015:
35/2015 - zastupitelé schvalují prodej pozemku č. 80 v katastru obce Bílov Bílovské zemědělské a.s.
Zapsal dne 25.11. 2015: 	Pavel Bulín
Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín
Příloha zápisu č. 9 z 25. 11. 2015:

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:06:44 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


Obecní úřad Bílov
Bílov 39, 331 41 Kralovice
IČO: 47733381, tel.: 724147648, e-mail: obec@bilovukralovic.cz

Oznámení úmyslu prodat parcelu č. 80 v k.ú. Bílov v Čechách

Oznamujeme, že Bílovská zemědělská a.s. požádala dne 25.11.2015 
o prodej parcely č.80 v k.ú. Bílov v Čechách do svého vlastnictví.

Jedná se o stavební parcelu o velikosti 23 m2, na níž stojí stavba Bílovské zemědělské a.s. –
přečerpávací stanice na vodu.

Z tohoto důvodu vyjádřilo zastupitelstvo obce předběžný souhlas s jejím prodejem.

Mgr. Pavel Bulín, starosta obce

Vyvěšeno dne: 26. 11. 2015

Sejmuto dne: 12. 12. 2015

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:06:44 - 2

mailto:obec@bilovukralovic.cz
http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

